interna e all’annessione di vani, da progetto facenti parte dell’unità posta a confine; 

trattasi di variazioni interne, senza ampliamenti volumetrici, sanabili ex art. 36 del 

DPR 380/2001, così come aggiornato dalla L. 105/2024  PREZZO BASE euro 

127.000,00 (centoventisettemila/00). 

LOTTO N.2 – diritto di usufrutto di un appartamento al piano secondo, con i 

proporzionali diritti di comproprietà sulle parti comuni del fabbricato, in Giugliano 

in Campania (CE), traversa seconda di via Roma n.1; l’appartamento si compone di:

[...]

circa le variazioni interne, che non hanno determinato ampliamenti volumetrici, le 

stesse risultano sanabili ex art. 36 del DPR 380/2001, così come aggiornato dalla L. 

105/2024; il balcone dovrà essere rispristinato nella morfologia come da progetto 

autorizzato. PREZZO BASE euro 113.000,00 (centotredicimila/00). 

C O N C L U S I O N I 

Lo scrivente esperto Arch. Antonia Giovenale, pur ritenendo di aver risposto in 

maniera esaustiva alle richieste del G.E. Dott.ssa Antonella Paone con tutto quanto 

prodotto ed argomentato, dichiara la propria disponibilità per eventuali chiarimenti